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Tuoteperhekohtaiset optiset lisavarusteet

https://exaktor.com/fi/tuote/produktunika-ljustekniska-tillbehor/

o Exaktor valaisimille kehitettyja tarvikkeita
e Optiset lisatarvikkeet

Seuraavat optiset lisdvarusteet ovat tuoteperhekohtaiset. Autamme mielelldmme |16ytaméaan oikeat optiset lisdvarusteet tarvittaessa.

Tarvitsetko tukea? myynti@exaktor.fi +358 (0)103872270 exaktor.com/fi



https://exaktor.com/fi/tuote/produktunika-ljustekniska-tillbehor/

Vaihtoehdot

Séhkonumero
4309213
4188443
4334356
4334355
4188615

exaktor

Tuotenimi

Beam Highbay heijastinkupu PC
Isa MP-optiikka UGR19 V

Beam G3 ALU heijastin

Beam G3 PC heijastinkupu

Uma koristelasi M huurrettu V

Mitat (PxLx@xK/S, mm) Vari
-x-x420x- Muu
400x400x400x30

393x-x393x81
421x-x420x165

-X-X-X55

Materiaali

MuoviMuovi



